№НИСТРАЦШ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2020 №9 280

г. Качканар

О внесении дополнений и изменений
в Порядок применения бюджетной классификации в части,

относящейся красходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
качканарского городского ‚округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета»Порядка применениябюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 03.03.2020 № 137 (в
редакции от 03.04.2020№ 249) внести следующиеизменения и дополнения:

1) строку 148 изложить в новой редакции:

148 1З2Е120030 Создание (обновление) материально—технической
базы для реализации основных и дополнительных
общеобразовательных программ цифрового
гуманитарного профилей в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности
и малых городах

2) добавить строку:

249—1 241Р36748$ Переселение граждан из аварийного жилищного
фонда за счет средствместного бюджета

|и ооо оСнф гТишпяф . к…,улатм….ит…вами-шах. ИНН 6613000146,Заем …м 1101 то ). шо …,

2. Настоящее постановлениевступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановлениеобнародоватьна официальном сайте

Качканарскогогородского округа в сети «Интернет».

‚/
‚Глава городского ок нд А.А. Ярославцев